
В соответствии со статьями 82, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 21 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 г. №
197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами
государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.1.10 Положения о
министерстве градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства
Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308, приказом министерства
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области
от 12 ноября 2024 г. № 07-01-02/30 «О подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки города Нижнего Новгорода», протоколом
заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки
Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки
Нижегородской области от ____________________________
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки
города Нижнего Новгорода, утвержденные приказом департамента
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области
от 30 марта 2018 г. № 07-01-06/22 (далее – Правила землепользования и застройки),
предусматривающие изменение на Карте границ территориальных зон города
Нижнего Новгорода статьи 16 и Фрагменте карты границ территориальных зон

Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки города
Нижнего Новгорода, утвержденные
приказом департамента градостроительной
деятельности и развития агломераций
Нижегородской области от 30 марта 2018 г.
№ 07-01-06/22

ПРОЕКТ



города Нижнего Новгорода. Ленинский район статьи 163 части II «Карта
градостроительного зонирования» (частично) зоны П*ТО-1 (зона реорганизации
застройки в многофункциональную застройку городского центра и городских
подцентров за пределами исторического района и охранных зон объектов
культурного наследия) на зону ТТ (зона инженерно-транспортной инфраструктуры)
территории по ул. Лесная в Ленинском районе.



ИЗМЕНЕНИЯ
в Правила землепользования и застройки города Нижнего Новгорода,

утвержденные приказом департамента градостроительной деятельности и
развития агломераций Нижегородской области от 30 марта 2018 г.

№ 07-01-06/22

На Карте границ территориальных зон города Нижнего Новгорода статьи 16
и Фрагменте карты границ территориальных зон города Нижнего Новгорода.
Ленинский район части II «Карта градостроительного зонирования» статьи 163
изменить (частично) зону П*ТО-1 (зона реорганизации застройки в
многофункциональную застройку городского центра и городских подцентров за
пределами исторического района и охранных зон объектов культурного наследия)
на зону ТТ (зона инженерно-транспортной инфраструктуры) территории по ул.
Лесная в Ленинском районе в следующих границах:
«

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

ТТ - зона инженерно-транспортной инфраструктуры
».

______________________



GSPublisherVersion 0.22.100.63

Утверждаемая часть

      Нижний Новгород
2023 г.

Проект межевания территории ГК «Прогресс»,
расположенного по улице Переходникова в

Ленинском районе города Нижнего Новгорода

Шифр 08.06/22 ПП



2 

 

I. 

Положения о характеристиках планируемого развития. 

1. 

Общие положения 

Документация по межеванию разработана для территории площадью 
14797 м2, расположенной по адресу г. Нижний Новгород, Автозаводский 
район, ул. Переходникова. 

2. 

Цели и задачи 

Проект межевания территории, расположенной по адресу г. Нижний 

Новгород, Автозаводский район, ул. Переходникова подготовлена ООО 

«Квартал» и по заказу ГК «Прогресс», в целях определения 

местоположения границ земельных участков, занимаемых 

индивидуальными гаражами, расположенными в ГК «Прогресс» для 

последующего предоставления земельных участков в соответствии с 

законодательством о «гаражной амнистии» (ст. 3.7 Федерального закона 

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации» (в редакции от 05.04.2021)).  

3 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования. Вид разрешенного 

использования образуемых земельных участков. 

№ по 

ГП 

Виды разрешённого использования 

образованного земельного участка 

Площадь 

(м2) 

Способ 

образования 

земельного 

участка 

1 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

2 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

3 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 



3 

 

4 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

5 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

6 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

7 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

8 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

9 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

10 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

30,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

11 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

12 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

13 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 



4 

 

собственность 

на которые не 

разграничена 

14 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

15 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

16 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

17 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

39,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

18 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

19 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

20 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

21 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

22 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 



5 

 

разграничена 

23 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

24 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

25 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

26 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

27 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

28,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

28 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

30,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

29 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

30 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

31 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

32 Размещение гаражей для собственных 22,8 из земель, 



6 

 

нужд государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

33 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

34 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

35 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

36 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

37 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

38 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

39 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

40 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

41 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 



7 

 

на которые не 

разграничена 

42 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

43 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

44 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

45 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

26,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

46 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

28,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

47 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

48,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

48 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

32,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

49 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

50 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

28,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 



8 

 

51 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

52 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

28,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

53 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

34,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

54 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

29,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

55 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

56 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

57 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

58 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

59 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

60 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 



9 

 

собственность 

на которые не 

разграничена 

61 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

62 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

63 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

64 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

65 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

66 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

67 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

68 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

69 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 



10 

 

разграничена 

70 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

74 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

76 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

77 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

78 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

27,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

79 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

80 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

81 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

82 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

26,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

83 Размещение гаражей для собственных 23,0 из земель, 



11 

 

нужд государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

84 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

85 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

86 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

87 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

88 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

45,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

89 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

45,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

90 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

91 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

92 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 



12 

 

на которые не 

разграничена 

93 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

94 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

36,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

95 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

30,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

96 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

97 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

98 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

100 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

101 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

102 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 



13 

 

103 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

104 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

105 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

106 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

107 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

26,5 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

108 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

30,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

109 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

35,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

110 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

43,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

111 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

112 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,9 из земель, 

государственная 



14 

 

собственность 

на которые не 

разграничена 

113 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,2 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

114 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

115 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

116 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

117 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

118 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

119 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

25,0 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

122 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

123 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 



15 

 

разграничена 

124 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

125 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

126 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

128 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

129 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

24,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

130 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

28,8 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

131 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

30,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

133 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

134 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

135 Размещение гаражей для собственных 23,4 из земель, 



16 

 

нужд государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

136 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

138 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

139 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

140 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

141 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

142 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

143 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

22,9 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

144 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

145 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 



17 

 

на которые не 

разграничена 

146 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

147 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

23,6 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

148 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

45,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

149 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

32,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

150 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

33,1 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

151 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

33,4 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

152 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

38,3 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

155 Размещение гаражей для собственных 
нужд 

273,7 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

156 Улично-дорожная сеть 4462 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 



18 

 

4 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагается резервирование и (или) изъятие для государственных 

или муниципальных нужд. 

№ по 

ГП 

Виды разрешённого использования 

образованного земельного участка 

Площадь 

(м2) 

Способ 

образования 

земельного 

участка 

156 Улично-дорожная сеть 4462 из земель, 

государственная 

собственность 

на которые не 

разграничена 

5 

Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания 

Границы территории, в отношении которой выполняется проект 

планировки и межевания определены градостроительным заданием № 

155/23, утвержденным приказом министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 10 июля 

2023 г. № 07-02-02/122. 



19 

 

Схема границ территории, в отношении которой выполнен межевания 

 

Координаты границ утвержденного проекта межевания 

№ X Y 

1 523496,05 2210064,42 

2 523519,93 2210122,27 

3 523497,84 2210130,12 

4 523398,08 2210166,38 

5 523394,25 2210167,54 

6 523346,18 2210184,01 

7 523324,34 2210196,33 

8 523313,67 2210205,00 

9 523262,68 2210248,75 

10 523264,61 2210234,84 

11 523269,45 2210216,06 

12 523280,22 2210193,68 

13 523312,85 2210136,02 

 



GSPublisherVersion 0.22.100.63

ПМ

О
тд

. А
С

О
 /к

он
ст

р/

С
ог

ла
со

ва
но

:

И
нв

.№
 п

од
л.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Вз
ам

. и
нв

. №

С
ог

ла
со

ва
но

:

О
тд

. С
ТО

 /О
В/

.
О

тд
. С

ТО
 /В

К/
.

О
тд

. Э
Т.

О
тд

. А
Р

Кол.уч ПодписьИзм.
Стадия Лист Листов

ДатаЛист №док

Утверждаемая часть

Проект межевания территории ГК «Прогресс», расположенного по улице
Переходникова в Ленинском районе города Нижнего Новгорода

08.06/22-ПП

Разраб.
Пров.

ГАП

1

Чертеж межевания территории
М1:500

06.24

06.24

Кочеткова

Петелин

Петелин

ООО Квартал

06.24

Формат А2

77.33

77.25

77.20

76.97

77
.40

77.34

77.62

77.40

77.48

77
.59

77.50

77.44

об-77.64

77.59

77.55

77.70
77.75
77.63

об-77.60

77.39
77.57

77.51
77.4677.30

77.26
77.43

77.49
77.51

77.4177.22
77.28

77.3077.16

77.3377.30

77.05
77.22

77.26

76.98
77.15

77.1977.16

77.14
77.1276.94

76.97

77.14

77.13

77.07

76.96

77.13

77.14

76.95
77.14

77.14

76.94
77.07

77.04

76.97
77.07

77.08
77.06

77.21

77.12

76.83
77.10

76.83

77.03 76.59

76.6977.19

77.37

77.33

77.42

77.66

77.41

77.61

77.8277.76

77.79

77.71

77.63

77.55

77.57
77.54

77.51
77.49

77.38

77.48

77.33

77.24

77
.20

77
.1

6
77

.1
9

77
.17

77
.15

77
.2

6
77

.3
4

77
.18

77
.15

77.2077.17

77.10

77.11
77.33

77.31

77.38

77.38

77.44 77.47

77.51

77.34

77.24 77.29
77.2377.30

76.77

76.86

77.15
77.20

77.0676.8776.8176.74

76.74

76.83 76.87

76.91

76.8276.69

76
.6

5
76

.9477
.04

76
.8

1

76
.6

4

76
.6

6
76

.8
4

76
.7

7
76

.9
0

77
.0

8
77

.1
2

77
.0

0
76

.8
9

76
.9

4
77

.0
4

77
.2

1
77

.2
2

77.0277
.0

4

77.13
77.21

77.24

77.16

77.27

77.20

77.25

77.19

77.23

77.20

77.37
77.34

77.30
77.39 77.33

77.35
77.41
77.23

77.40
77.53

77.50
77.39

77.45
77.53

77.57
77.39

77.37

77.43
77.54

77.51
77.37

77.53
77.41

77.55
77.41

77.37
77.54 77.39

77.54

77.28

77.16
77.26

77.60

77.12

77.18 77.13
77.15

76.95
77.11

77.11

77.15

76.90
77.06

76.85
77.06

77.07
77.05

77.12

76.98

77.09

77.11

76.92

77.08

76.95

77.14
77.01

77.00 77.10

77.28

77.23

77.21

77.26

77.41

77.27
77.26

77.34

77.30

77.28

77.28

77.3177.48

77.39

77.31

77.32

77.45

77.54

77.25

77.28

77.66
77.35

77.32

77.66

77.52

77.37
77.38
77.35

77.64

77.44

77.53

77.5977.45

77.45

77.61

77.88

77.67

77.34

77.53

77.21
77.39

77.41

77.2177
.34

77.18
77.22

77.15

77.16

77.33

77.33
77.26

77.24
77.29

77.31
77.36

77.31

77.29
77.32

77.59

77.34

77.27

77.36
77.39

77.33
77.38

77.64

77.43

77.36

77.35

77.45

77.32

77.59
77.38

77.60
77.37

77.47
77.57

77.35

77.38

77.36

77.36

77.27

77.35

77.52 77.41

77.40

77.49

77.55

77.30

77.33

77.48
77.40

77.32

77.29

77.25

77.2377.34

77.49

77.35

77.34

77.29

77.30

80.3577.46

77.36

77.47

77.30

в.тр-80.78

77.25

77.33
77.25

77.18 77.28

77.38

77.28

77.24

77.27

77.39

77.16
77.18

77.19

77.06
77.33

77.32

77.31

77.39

77.26

77.23

77.22

77.44

77.19
77.15

77.28

77.09

77.15

77.26

77.23

77.22

77.17

77.17

77.73
77.47

77
.3

3

77.20
77.42

77.17

77.18

77.15
77.1577.21

77.36

77.26

77.26
77.40

77.17
77.26

77.35

77.20

77.18

77.11 77.04

77.14
77.27

77.24
77.11

77.08

77.08

77.13

77
.42

77.08

77.14
77.1277.10

77.32

77.04
77.05

КН

КН

КН

КН

КН

КН

КН

МН

М
Н

МН

М
Н

А
А

А

А

А разр.

А

Бр

А

А

А

А

А

А

А

А (разр.)

А (разр)

А (разр)

А (разр)

А

А (разр)

А

А

А

А (разр)

А разр.

Ц

М

гаражи

гаражи

гаражи

КНгаражи

Ц

Ц

ст.
800ст.

600

зав

ст.800

ст.800
об-77.37
в.тр-74.93

об-77.56
в.тр-75.45

Ц

ст.700

ст.700

ст.700

ст.700

2

2

нед

ст.600 нед

ст.600 нед

2

2

ст.
600 не

д

ст.
600 не

д

ст.100

ст.100

нед

ст.100

нед

2

с.д.ст.529

с.д.ст.529

с.д.ст.529

с.д.ПЭ63

с.д.ПЭ63

с.д.ПЭ63

ковул.Переходникова

ул.Лесная

3пр

220кВ
в пр-108.33

н пр-106.13

ков

в пр-100.55

н пр-93.59

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

в пр-94.25

н пр-88.02

Ц
Ц

Ц

Щ

Щ
ст.57

ст.57

А

А ра
зр

.

Щ

Щ

Щ
Ц

Ц
Щ

Ц

Щ
Ц

Ц
Щ

Щ

Щ

Щ

Ц

Ц

Щ

Щ
Щ

Щ

Щ
Щ

Щ

Ц

Щ

Щ Щ

Щ

Щ

Щ

Ц
Щ

Щ

пустырь

пустырь

пустырь

пустырь

ЩЩ

ков

Щ

КН
гаражи

КН
гаражи

КН
гаражи

КН
гаражи

КН
гаражи

КН
гаражи

Кгаражи

КН
гаражи

К
гаражи

ул.Лесная

ул.Лесная

ул.Лесная

клен
4.5

87В

31В

31Д

Щ

Щ

52355022
10

10
0

52355022
10

15
0

52350022
10

15
0

52340022
10

20
0

52335022
10

10
0

52325022
10

20
0

52325022
10

15
0

залит

КН

А

А

пустырь

77.06

77.55 77.48

78.02

78.06

77.01

77.17

78.08

77
.35

77.42

77.63
77.06

76.67

76.78

76.73

76.66

76.68

76.76

76.65

76.81

76.81

76.78

76.79

76.75

76.68

76.72

76.65

об
-7

6.8
0

в.т
р-

76
.63

дн
-7

4.4
8

Троллейбусное депо

об
-7

7.
01

в.т
р-

75
.5

1
ст

.80
0

ст.600

ст.600

пустырь

об
-76

.74
в.т

р-7
6.1

3

в.т
р-7

5.7
2

КНдепо

76.69

76.50 ст.1
00

76.45

76.58

Троллейбусное депо

А

А

6

6

4

4

7

7

КН

МН

МН

КН

кабель по стене

76.69

76.74

76.87

76.8276.92

76.88
77.0577.62

в.тр-77.30

76.89
76.90

76.95

76.82

76.97
77.00

76.90в.тр-77.28 в.тр-79.06

76.57
77.07

76.76
в.тр-77.29

76.77

76.58
76.72

77.03

76.75
76.52

76.64 76.57
77.15

77.15
76.65

76.92

76.84

77.05
в.тр

-78.02в.тр-79.82

76.61

76.59
76.87

76.58

76.78

77.19

76.71

76.80

76.72

76.69

76.71

76.75

76.68

77.03

76.88

76.71
76.81

76.85

76.92

76.76

77.14

76.92

77.08

76.84

76.79
77.01

76.65

76.81

в.тр-77.49

в.тр
-77.24

76.55

77.88 77.06

76.76

76.85

в.тр-77.94

77.17

77.35

76.89

76.80

76.79
76.85

77.16

77.14

76.97

77.45
77.52

в.тр-77.98

76.51

КН
гаражи

76.85

76.54

КН
гаражи

КН
гаражи

КН

ст.600

нед.
емк.

емк.

емк.

емк.

об-76.15
зав.

10

10

КН
гаражи

6

6

ст.100

ст.100

ст.100

ст.50

пустырь

ст.100

ст.100

ст.100

об-76.84

зав.

ст.100

ст.100

пустырь

пустырь

об-76.54

в.тр-75.99

77.23

77.11

пустырь

76.99

пусты
рь

ст.50

пустырь

в пр-97.49

н пр-91.58

А

77.50 77.52

в.тр-70.20

76.94

76.23

76.75

77.05

5

А
А

А

А

А

А

А

А

76.59

76.50

А

2
4

3

5

6

8

7

9
12

13
16

19

18

20
23

22

27

26

31

30

33

32

35

34

37

36

39

38

41

40

43

42

45

44

47

46

49

48

51

50
53

52

55

57

56
59

5860

63

62

65

64

67

66

69

68

71

70

73

72

75

74

77

76

79

78

81

80

87
86

89
88

91

90

93

92
95

94

97
98

99

100

101

103

102

105

106

107 108

109
112

111

113

115

116
117

118
119

121

122

123

126

127

128
129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

140
141

142

144

145
146

148

149

150
151.1

151.2
152

153

154
155

156

157

161
160

165

164

167

166

169
168
174 175 176
177

171

172
173

178

179

181

180

182
185

186

187
184

188

189
190

191

193

192

194
199

195
196

197

198

212
211

210

209

202

201
204 203

206
205

208 214
213

216

215

218

217

220

219

221

223

224
225

226
227

229

230

231

232
233

234
235

236
237

238
239

240
241

242

243

244

250

249

251

252

254

253

255

256

267
266

268265
270

271273

276

277

280.1

282

281

284

283

286

285

288

287
290

299

292
291

294
293

296

295

298

297

300

299

302

301

304

303

306

305

308

307

310

309

312

311

314

313

316

315

318

317

320

319
322

321

323

326

325

328

327

330329
332

331

335

334

339

338

341

340

343

342

2

110
11

1415

21

25 24

29

28

54

61

82

83

84 85

96

104

114

120

124

139

143

147

159

158

163

162

170

183

207

222

228

245

246

247

248

258

259
260

261
264

269

275

279

280.2

324

336

337

345

344

347 348

349350

351

352

353

354

355

257

262356
263

272

274

278

357

358359

361

362

363

360

365 364

366 367

125

200

52:18:0050301:18

52:18:0050301:1860

52:18:0050301:19

52:18:0050301:22

52:18:0050301:23

52:18:0050301:24

52:18:0050301:27

52:18:0040226:124

52:18:0040226:136

52:18:0040226:26

52:18:0040226:27

52:18:0000000:83

52:18:0050301:18

52:18:0050301:1860

52:18:0050301:19

52:18:0050301:22

52:18:0050301:23

52:18:0050301:24

52:18:0050301:27

52:18:0040226:124

52:18:0040226:136

52:18:0040226:26

52:18:0000000:83

52:18:0050301:25

48
49

50
148

51

52

53

54
47

46

45

44

43

42

41

40

39

147

146

145

144

143

142
141

140

139

138

136

135

134

133

131

130

129

128

126

125

124
123

122

119

118

117

116

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16
15

14

13

12

11

115

114

10

9
8

7
6

5
4

3
2

1

152

151

150

149

109

108
107

106
105

104
103

102

101
100

98
97

96

95

110

111

112

113

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

74

76
77

78

79

80

81

82

83
84

85

86

87

88

90

91

92

93
94

89

155

160

52:18:0050301:25

91

НаименованиеОбразец

Условные обозначения

52:18:0070078:28 Границы земельных участков учтённые в государственном
кадастре недвижимости и их кадастровые номера

Существующие красные линии

Границы образуемых земельных участков и их условные
номера

Поворотные точки границ образуемых земельных
участков и их номера

Граница подготовки документации по межеванию
территории

39

Экспликация образуемых земельных участков

24,9

23,6

Размещение гаражей для собственных нужд

23,3

23,9

24,6

24,3

24,6

30,9

24,0

24,3

24,3

23,7

22,8

24,3

39,0

23,7

22,4

22,8

22,8

23,4

23,7

22,4

23,1

25,8

28,3

30,1

24,6

22,8

22,4

22,8

23,4

23,4

23,4

23,7

25,2

24,6

24,3

24,6

24,6

23,9

24,3

25,2

26,5

28,7

48,2

32,8

25,8

28,4

25,2

28,4

34,0

29,3

24,3

23,4

23,6

23,9

23,9

24,6

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

23,3

№
по ГП

Площадь
(м2)Виды разрешённого использования образованного земельного

участка

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

23,9

23,6

23,3

23,3

23,6

23,9

23,9

23,9

23,9

23,3

23,3

24,6

24,3

23,6

27,4

25,5

24,6

23,3

26,8

23,0

23,6

23,9

24,3

24,9

45,4

45,4

25,8

23,9

23,6

23,6

36,5

30,7

25,5

23,0

23,3

23,9

24,6

24,6

23,9

24,6

23,0

25,5

26,5

30,9

35,6

43,4

25,2

23,9

24,2

24,1

24,4

24,1

23,8

22,8

25,0

23,8

23,8

23,1

24,1

23,1

23,8

24,4

28,8

30,3

23,4

23,1

23,4

23,4

22,9

23,3

23,3

23,6

22,9

22,9

23,6

23,6

23,4

23,6

45,7

32,4

33,1

33,4

38,3

273,7

Улично-дорожная сеть 4462

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Размещение гаражей для собственных нужд

Экспликация образуемых земельных участков которые после образования будут
относиться к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

122

123

124

125

126

128

129

130

131

133

134

135

136

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

155

№
по ГП

Площадь
(м2)Виды разрешённого использования образованного земельного

участка

156

№
по ГП

Площадь
(м2)Виды разрешённого использования образованного земельного

участка

З

Ю

С

В


